

Välkomna till Botanikdagarna i Västergötland!

Alla medlemmar hälsas välkomna till Väster-
götland 25–29 juni 2008.

I år står Västergötlands Botaniska Förening åter som värd för Botanikdagarna. Det var 1990 som vi senast visade upp vårt vackra landskap för landets botanister.

Föreläggningen blir på Lundsbrunns kurort i Lundsbrunn mellan Götene och Skara. Samling sker onsdag 25 juni kl. 18.00. Vi ordnar hämtning vid järnvägsstationen i Skövde.

En exkursionsdag besöker vi Kinnekulle, ”det blommande berget”, med klassiska lokaler som Munkängarna och Österplana med alvarmarker (bland annat kalknarv), torrängar och kalkfuktängar. Vi vandrar också genom nyrestaureerade betesmarker till Björnebergsängarna (orkidéer och tistelsnyltrot på fyra tistelarter). Vi besöker också en artrik kalktallskog i Forshem (Arn tempelriddarens hemsocken), med västgötamåra, många pyrolor och orkidéer.

En dag ägnas åt Falbygden med klassiska växtlokaler som *Stipa*-åsarna i Näs med unik stäppängsvegetation, och Skogastorp (kalkfuktängar och rikkärr med bland annat luktsporre). Vi besöker också tallhedarna på Hökensås med sällsynta lummerarter.

En dag styr vi mot Billingen och Valle härad. Vi besöker bland annat en mycket stor nyupptäckt ärtvickerlokal och en restaurerad ängsmark vid Nohlmarken söder om Skövde. Området omfattar allt från kärr till torrbackar och har en unik artrikedom. Vi räknar också med att besöka fina torrängar och betesmarker vid Skarke samt någon spännande ogräsåker.

Den sista exkursionsdagen, söndag 29 juni, ägnar vi åt en mycket artrik Vänerkust vid Backa på Kållandsö med bland annat strandbräsa, samt ytterligare en eller två fina lokaler



Det vackra och för Västergötland unika fjädergräset *Stipa pennata* får vi se på de kalkrika åsarna vid Nolgården i Näs. Foto: Anders Bohlin.

på Kålland–Kållandsö. Denna dag blir kortare och Botanikdagarna avslutas på Lundsbrunn ungefär kl. 15.00.

Kostnader

Anmälningsavgift, exkursioner, lunch och middag (onsdag kväll t.o.m. söndag lunch) uppgår till 2 100 kr per person. Boende i dubbelrum (inkl. frukost) med hotellstandard onsdag kväll – söndag morgon (4 nätter) tillkommer med 1 600 kr. Totalpriset blir alltså 3 700 kr per person. Enkelrum finns för ett tillägg på 400 kr, dvs. ett totalpris på 4 100 kr.

Anmäl dig fr.o.m. den 26 februari

Anmälan görs till SBF:s kansli fr.o.m. den 26 februari per telefon (018-471 28 91), fax (018-55 34 19) eller e-post (barbro.beck-friis@sbf.c.se). Ange namn, adress, telefon/e-post, boendealternativ (dubbelrum, enkelrum, utan boende) samt eventuella önskemål om specialkost. Efter bekräftelse från SBF görs en bindande delbetalning. Sista anmälningsdag är den 1 april.

Deltagarantalet är begränsat till 100 personer, så dröj inte med anmälan. Bekräftelse sänds ut cirka 15 april och resterande deltagaravgift ska betalas in senast den 12 maj.

Förfrågningar

Barbro Beck-Friis på SBF:s kansli (tel: 018-471 28 91, e-post: barbro.beck-friis@sbf.c.se).